
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 
 
Na temelju članka 48. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17 i 151/22), članka 10. Pravilnika o provedbi 

postupka vrednovanja („Narodne novine“, br. 66/19) te članka 65. i 85. Statuta Istarske 

županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 

6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 17. veljače  2023. godine, 

donosi 

 

 

ODLUKU  

o osnivanju i imenovanju članova Odbora za vrednovanje Plana razvoja 

 Istarske županije za razdoblje 2022. - 2027. godine 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom osniva se Odbor za vrednovanje Plana razvoja Istarske županije za 

razdoblje  2022. - 2027. godine (u daljnjem tekstu: Odbor za vrednovanje) te se imenuju 

njegovi članovi. 

 

 

Članak 2. 

 

Odbor za vrednovanje nadležan je za provedbu postupka vrednovanja sukladno 

odredbama Pravilnika o provedbi postupka vrednovanja („Narodne novine“, br. 66/19) i 

Odluke o početku postupka vrednovanja Plana razvoja Istarske županije za razdoblje 2022. - 

2027. godine („Službene novine Istarske županije“, br. 12/21 i 2/23). 

 

Vrste vrednovanja za čiju je provedbu ovlašten Odbor za vrednovanje su: 

- vrednovanje tijekom izrade (prethodno vrednovanje), 

- vrednovanje tijekom provedbe, 

- vrednovanje nakon provedbe (naknadno vrednovanje). 

 

 

Članak 3. 

 

U sastav Odbora za vrednovanje imenuju se: 

1. Igor Jurčić, predstavnik javne ustanove „Regionalni koordinator Istarske županije za 

europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i 

programmi e fondi europei“, za predsjednika Odbora za vrednovanje; 

2. Franca Moscarda, predstavnica Istarske županije, za dopredsjednicu Odbora za 

vrednovanje; 

3. Mario Mačković, predstavnik Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, 

za člana Odbora za vrednovanje. 



 

 

 

Članak 4. 

 

Uloga je Istarske županije, javne ustanove „Regionalni koordinator Istarske županije 

za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i 

programmi e fondi europei“ i Odbora za vrednovanje osigurati sukladnost s opisom djelovanja, 

olakšati pristup potrebnim informacijama te osigurati kvalitetu provedbe postupka 

vrednovanja. 

 

 

Članak 5. 

 

Koordinaciju provedbe aktivnosti te stručne i administrativne poslove za potrebe 

Odbora za vrednovanje obavljat će javna ustanova „Regionalni koordinator Istarske županije 

za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i 

programmi e fondi europei“. 

 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

 

KLASA/CLASSE: 977-01/23-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-10 
Pula-Pola, 17. veljače 2023. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

      

ŽUPAN 

                                                                                                                         Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Igor Jurčić - igor.jurcic@istra-istria.hr,  

2. Franca Moscarda – franca.moscarda@istra-istria.hr,  

3. Mario Mačković (putem JU RK IŽ), 

4. Javna ustanova „Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore 

regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“, 

5. Kabinet župana Istarske županije 

6. Objava 

7. Pismohrana, ovdje 

 

 

 


		2023-02-20T13:23:03+0100
	Istarska županija
	eUprava




